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Perspektywy zawodowe: Po ukończeniu studiów absolwent otrzymuje tytuł licencjata. Jest 
przygotowany do pracy z zakresu animacji, organizacji wolnego czasu oraz wsparcia rozwoju 
społecznego, kulturalnego i fizycznego osób z grupy wiekowej 50+. Może pracować w salonach 
SPA, sanatoriach i uzdrowiskach, domach kultury, hotelach czy biurach podróży. Jego wszech-
stronne wykształcenie będzie odpowiedzią na wymagania współczesnego rynku pracy.

ANIMACJA OSÓB 50+ TO JEDEN Z NAJBARDZIEJ PRZY-
SZŁOŚCIOWYCH KIERUNKÓW STUDIÓW. JEST ODPOWIE-
DZIĄ NA KLUCZOWY TREND WE WSPÓŁCZESNYM ŚWIECIE, 
TZN. SREBRNE TSUNAMI. 

W PERSPEKTYWIE NAJBLIŻSZYCH 30 LAT CO TRZECI 
MIESZKANIEC KRAJU BĘDZIE MIAŁ POWYŻEJ 50 LAT.

animator aktywności fizycznej seniorów
animator aktywności społeczno-kulturalnej seniorów

Studia I stopnia trwają 3 lata i prowadzone są w trybie stacjo-
narnym. Do wyboru są dwie specjalności:

Kierunek został stworzony z myślą o osobach, które w przyszłości 
chcą pracować z ludźmi, lubią pomagać innym, sprawdzą się         
w roli ich trenerów, doradców, terapeutów czy animatorów. 

Kandydaci powinni wyróżniać się kreatywnością, energią                  
i innowacyjnością, niezbędną przy tworzeniu atrakcyjnych ofert 
usług dopasowanych do potrzeb osób starszych m.in. w zakresie 
opieki, animacji i edukacji. 

ANIMACJA OSÓB 50+



W AWF pod okiem wysokiej klasy specjalistów i profesorów, 
kształcimy wykwalifikowanych fizjoterapeutów. Wielu z nich          
z powodzeniem prowadzi własne praktyki fizjoterapeutyczne, 
cieszac sie doskonała opinia wsród pacjentów. Absolwenci 
pracuja w znanych klubach sportowych, takich jak KKS Lech,                  
a takze w zespołach kadry narodowej.

Fizjoterapia to studia jednolite magisterskie.

















oraz Animacja Osób 50+.
Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie rankingu 
świadectw.

Klasa mistrzowska – 30 pkt, I klasa sportowa – 20 pkt, II 
klasa sportowa – 10 pkt. 0 miejscu na liście rankingowej 
decyduje łaczna liczba punktów z wymienionych kryteriów.

WAŻNE: Na wszystkie kierunki i rodzaje studiów kandydaci 
zobowiązani są złożyć zaświadczenie lekarskie wydane przez 

lekarza uprawionego do przeprowadzenia badań profilaktycznych     
(medycyny pracy) o braku przeciwskazań do studiów.

Na każdym kierunku studiów jest wymagana umiejetność pływania. 

Biuro Obsługi Rekrutacji
ul. Królowej Jadwigi 27/39, budynek dydaktyczny, 61 - 871 Poznań
numer telefonu: 61 835 50 80
e-mail: rekrutacja@awf.poznan.pl

Więcej o postępowaniu rekrutacyjnym na stronie
www.awf.poznan.pl/rekrutacja

Etapy procesu rekrutacyjnego:




